
REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka!

KATALOG SLUŽEB



CHCETE O NÁS VĚDĚT VÍC?
Jsme kreativní reklamka, která má mnoho zkušeností v oblasti marketingu, a na reklamním 
trhu působíme od roku 1996 a vlastníme přes 500 outdoorových nosičů.

Baví nás pomáhat našim klientům zvyšovat tržby, zisk a loajalitu jejich zákazníků 
a zaměstnanců prostřednictvím našich služeb a produktů.

V ČEM JSME JINÍ?
Máme tým kreativců s nápady a odborníky, kteří jejich kreativní vize realizují.

Naše outdoorové plochy si můžete rezervovat online na portálu reklamka-plochy.cz, kde si 
sami vyberete volnou reklamní plochu v konkrétní lokalitě.

Klademe velký důraz na kvalitu vlastní výroby a při práci využíváme kvalitní a odzkoušené 
materiály i vyškolený personál.

Naši reklamní poradci a produktoví specialisté patří k těm nejlepším z oboru a disponují 
komplexními marketingovými znalostmi.

Všechny zakázky u nás řídí vlastní kontrolní systém, který dodržuje přísné parametry 
ISO 9001.

Doposud jsme zrealizovali tisíce zakázek ke 100% spokojenosti našich klientů.

OBSAH

CO V KATALOGU NAJDETE?
Ukázky našich referencí, pro koho a co vše děláme.

Přejeme Vám hezké listování.

 TÝM BARTH REKLAMKA

VENKOVNÍ REKLAMA 4

VLASTNÍ VÝROBA A INSTALACE 8 REKLAMNÍ POLEPY 10

ONLINE MARKETING 14

REKLAMNÍ TEXTIL 18

SVĚTELNÁ LOGA A 3D NÁPISY 24 OSTATNÍ SLUŽBY 26

NEOBYČEJNÉ EVENTY 20 TISKOVINY OD A DO Z 22

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 16

GRAFICKÉ STUDIO 12

REKLAMNÍ KAMPANĚ 6

klikněte pro přejití na stránku



REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 5str. 4

klikněte

VENKOVNÍ 
REKLAMA

Venkovní neboli outdoorová reklama je nejviditelnější formou propagace. Slouží krátkodobě 
k prezentaci výrobku či služeb nebo dlouhodobě k navigaci do sídla společnosti. 

Jedna z nejlevnějších reklam 
v poměru cena/počet zhlédnutí.

Budování značky či prodejního
kanálu na velkém formátu.

Venkovní reklamu nelze jen tak
odkliknout, je stále vidět.

Vlastníme nejrozsáhlejší 
síť venkovních ploch ve 
východních Čechách.

PROČ VENKOVNÍ REKLAMA

BILLBOARDY A BIGBOARDY NAVIGAČNÍ TABULE NA SLOUPECH

CITY-LIGHT VITRÍNY REKLAMU NA MOSTECH

REKLAMU NA VOZECH MHD A DALŠÍ FORMÁTY REKLAMY

UMÍME

NAŠE REALIZACE
VENKOVNÍ REKLAMA

https://reklamka.cz/venkovni-reklama


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 7str. 6

klikněte

REKLAMNÍ
KAMPANĚ

Reklamní kampaně mohou mít několik cílů. Většinu zákazníků zajímá, kolik díky zvýšenému 
počtu poptávek po službách a produktech vydělají. Kampaně se velmi často realizují 
z důvodu budování silné značky či pozitivního image firmy. V poslední době jsou reklamní 
kampaně také využívány k náboru nových zaměstnanců.

Vyslechneme si Vaši představu, 
podle které sestavíme 
konkrétní plán.

Vaši kampaň propojíme 
i s online světem a po jejím 
ukončení zanalyzujeme 
výsledek.

K celé kampani připravíme 
kreativní grafické návrhy, 
ať už jde o online, video nebo 
tiskoviny.

Zajistíme reklamu na 
outdoorových plochách, 
v televizi, rozhlase apod.

PROČ REKLAMNÍ KAMPAŇ?

GRAFIKU ONLINE

TISKOVINY

BUDOVÁNÍ ZNAČKY

OUTDOOR 

UMÍME

NAŠE REALIZACE
REKLAMNÍ KAMPANĚ

https://reklamka.cz/reklamni-kampane


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 9str. 8

klikněte

VLASTNÍ VÝROBA
A INSTALACE

Naše společnost již mnoho let vyrábí ve vlastní produkci nejen letáky, ale také plakáty, 
bannery a samolepky, a to včetně jejich tvarových ořezů i instalací.

PROČ VYRÁBĚT U NÁS?

VÝROBU BANNERŮ TISK A OŘEZ SAMOLEPEK I ETIKET

TISK PLAKÁTŮ SPECIÁLNÍ VÝROBU 

UMÍME

NAŠE REALIZACE
VLASTNÍ VÝROBA

Vše na jednom místě - 
od zaměření, přes grafiku a tisk, 
až po finální instalaci.

Máme odborný tým 
s dlouholetou praxí.

Používáme nejmodernější 
stroje, materiály i přípravky.

S vlastní výrobou máme 
20letou zkušenost.

https://reklamka.cz/vlastni-vyroba


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 11str. 10

klikněte

REKLAMNÍ
POLEPY

Od návrhu až po realizaci. Sejdeme se, zaměříme, vyfotíme, graficky zpracujeme, 
navrhneme nejvhodnější materiál, u nás vyrobíme a odborně polepíme.  

Vše na jednom místě - 
od zaměření, přes grafiku 
až po tisk a polep.

Přijedeme za Vámi kamkoli 
po celé České republice.

Používáme nejmodernější 
stroje, materiály i přípravky.

S vlastní výrobou máme 
20letou zkušenost.

PROČ POLEPY?

OSOBNÍ AUTA VÝLOHY, PRODEJNY A KANCELÁŘE

DODÁVKY CEDULE, TABULE, STOJANY

NÁKLADNÍ VOZIDLA SPORTOVNÍ STADIONY

AUTOBUSY A TROLEJBUSY LODĚ, BAGRY apod.

POLEPÍME

NAŠE REALIZACE
REKLAMNÍ POLEPY

https://reklamka.cz/reklamni-polepy


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 13str. 12

klikněte

GRAFICKÉ 
STUDIO

Grafické studio tvoří srdce naší společnosti. Propojuje obchod a přání či požadavky klientů 
s následnou produkcí.  Má kreativní nápady, je precizní a vše realizuje s velkou znalostí 
finální produkce.  

Máme kreativní tým 
s dlouholetou praxí.

Vytvoříme vše od DTP přes 
online až po kreativu.

Používáme nejmodernější 
technologie a software.

Navrhované nápady jsou naší 
srdeční zaležitostí.

PROČ VYUŽÍT NAŠE GRAFICKÉ STUDIO?

TVORBU LOGA VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKY

CORPORATE IDENTITY OBALOVÝ DESIGN

FOCENÍ DESIGN POLEPŮ AUT A VÝLOH

VIDEA A SPOTY TISKOVOU GRAFIKU, INZERCE

NABÍZÍME

NAŠE REALIZACE
GRAFICKÉ STUDIO

REVIZE A SERVIS
JEŘÁBŮ

REVIZE A SERVIS
JEŘÁBŮ

PARDUBICE

PARDUBICE
INSPEKCE - REVIZE
ŠKOLENÍ - OPRAVY

PRODEJ - VÁZACÍ PROSTŘEDKY
NÁHRADNÍ DÍLY - SERVIS

ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ

ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ

www.koblizek.cz

www.koblizek.cz

www.koblizek.cz

www.koblizek.cz

www.koblizek.cz

V Zahradách 54, Mikulovice
Pardubice

V Zahradách 54, Mikulovice
Pardubice

REVIZE A SERVIS
JEŘÁBŮ

ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ

https://reklamka.cz/graficke-studio


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 15str. 14

klikněte

ONLINE
MARKETING

Jde o komplexní službu, bez které se neobejdete, pokud chcete, aby byl Váš web nebo 
e-shop na internetu vidět. Jeho cílem je najít zákazníky pro určitý produkt nebo službu 
a uspokojit jejich potřeby v souladu se zájmy firmy. Oproti offline marketingu má výhodu 
v podobě přesnějšího monitorování a měření dat i v míře dostupnosti 24 hodin denně 7 dní 
v týdnu. 

Vytvoříme Vám nový 
responzivní web nebo e-shop.

Uvedeme na trh nový produkt 
nebo službu.

Zvýšíme návštěvnost Vašeho 
webu nebo e-shopu.

Pomocí náborové kampaně 
Vám najdeme nové 
zaměstnance.

PROČ ONLINE MARKETING?

SPRÁVU A ŠKOLENÍ PPC REKLAMY SEO

TVORBU WEBOVÝCH STRÁNEK NEWSLETTERY

TVORBU E-SHOPU WEBOVOU ANALYTIKU

SPRÁVU SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SROVNÁVAČE ZBOŽÍ

UMÍME

NAŠE REALIZACE
ONLINE MARKETING

https://reklamka.cz/online-marketing


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 17str. 16

klikněte

REKLAMNÍ 
PŘEDMĚTY

Vytipujeme dárky přímo pro Vás, Vaše klienty či zaměstnance. Navrhneme jejich grafickou 
podobu, doporučíme nejlepší variantu brandu a vše doručíme na adresu Vaší společnosti 
nebo kamkoli si budete přát.

Reklamní předměty si můžete 
vybrat online v  našem e-shopu 
reklamka-darky.cz.

Krátké dodací lhůty.

Za kvalitu všech výrobků 
ručíme.

Tisíce předmětů na výběr. 

PROČ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY?

STANDARDNÍ PŘEDMĚTY DÁRKOVOU ELEKTRONIKU

PŘEDMĚTY DENNÍ POTŘEBY

ZAKÁZKOVOU VÝROBU

PRÉMIOVÉ DÁRKY

VIZUALIZACI PŘEDMĚTŮ

UMÍME

NAŠE REALIZACE
REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

https://reklamka.cz/reklamni-predmety
https://reklamka-darky.cz


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 19str. 18

klikněte

REKLAMNÍ
TEXTIL

Najdeme pro Vás originální řešení od standardní konfekce až po modely šité na míru. 
Zrealizujeme každou Vaši myšlenku. Váš textil bude netradiční, kreativní, originální 
a především NEOBYČEJNÝ.

Vytvoříme perfektní produkt 
na míru.

Jde o nezbytnou součást 
firemní kultury.

Navrhneme kreativní brand.

Originální kolekce sluší všem.

PROČ REKLAMNÍ TEXTIL?

FIREMNÍ TEXTIL TEXTIL NA MÍRU

KATALOGOVÝ TEXTIL PRACOVNÍ ODĚVY

UMÍME

NAŠE REALIZACE
REKLAMNÍ TEXTIL

https://reklamka.cz/reklamni-textil


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 21str. 20

klikněte

NEOBYČEJNÉ
EVENTY

Poradíme Vám, jak prostřednictvím firemních eventů zvýšíte svůj obrat, zisk nebo loajalitu 
zákazníků či zaměstnanců. A hlavně, bude Vás to s námi bavit.

Hýříme nápady na témata 
večírků a doprovodných atrakcí 
bohatého programu.

Náš tým profesionálů 
se postará o to, aby vše klaplo 
a Vy si jen užívali.

Vše kompletně zrealizujeme, 
nemusíte se o nic starat.

S pořádáním eventů máme 
mnohaleté zkušenosti.

PROČ EVENTY?

FIREMNÍ A VÁNOČNÍ VEČÍRKY TEAMBUILDINGY

SPORTOVNÍ AKCE KONFERENCE

FAMILY DAY

UMÍME

NAŠE REALIZACE
NEOBYČEJNÉ EVENTY

https://reklamka.cz/eventy


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 23str. 22

klikněte

TISKOVINY
OD A DO Z

Reklamní tiskoviny mohou mít mnoho podob. Liší se nejen obsahem, ale i formou – 
od firemních či osobních vizitek, přes letáky, moderně a stylově zpracované katalogy 
s kompletní nabídkou produktů, až po firemní magazíny.

Vyslechneme si Vaši představu, 
poradíme Vám a ukážeme naše 
dřívější realizace.

Doporučíme Vám ideální 
zpracování, ať už jde o papír, 
vazbu nebo povrchovou úpravu 
tiskoviny.

Vytvoříme grafické návrhy, 
ze kterých si vyberete ten 
nejlepší.

Výsledný produkt doručíme 
přímo k Vám v co nejkratším 
termínu.

PROČ TISKOVINY?

FIREMNÍ TISKOVINY A MAGAZÍNY TISK PLAKÁTŮ, LETÁKŮ A KATALOGŮ

TISK VIZITEK INZERCI V ČASOPISECH

UMÍME

NAŠE REALIZACE
TISKOVINY OD A DO Z

https://reklamka.cz/tiskoviny


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 25str. 24

klikněte

SVĚTELNÁ LOGA
A 3D NÁPISY

Jak se udržet v džungli stále nově vznikajících společností? Stát se viditelným a tím 
i dostupným pro klienty. 3D logo k Vám přivede nové i stávající zákazníky. A pokud bude navíc 
osvětlené, budete vidět i v noci a podpoříte identitu Vaší společnosti.

Vyslechneme si Vaši představu.

Zhotovíme vizualizaci nápisu 
pro Vaši lepší představu.

Doporučíme Vám nejvhodnější 
materiály.

Vše vyrobíme a do posledního 
šroubku nainstalujeme.

PROČ 3D LOGA?

SVĚTELNOU REKLAMU 3D NÁPISY

ORIENTAČNÍ SYSTÉMY

UMÍME

NAŠE REALIZACE
3D LOGA A NAVIGACE

https://reklamka.cz/3d-loga


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 27str. 26

klikněte

OSTATNÍ 
SLUŽBY

K našim komplexním marketingovým službám neodmyslitelně patří i veletržní stánky, 
které nejen navrhujeme, ale i instalujeme. Vlastními prostředky vyrábíme mnoho druhů 
POS materiálů, jakými jsou muší křídla, reklamní vlajky, roll up bannery, podlahové 
reklamy, stoppery, wobblery, netradiční POS. U reklamních spotů vytvoříme textový scénář,  
vybereme vhodný hlas a vše nahrajeme.

Vyslechneme si Vaši představu 
a pomůžeme Vám vybrat to 
nejlepší právě pro Vás.

Doporučíme ideální zpracování.

Vytvoříme grafické návrhy, 
vizualizace či textace.

Vše zrealizujeme a doručíme 
k Vám v co nejkratším termínu.

PROČ POS MATERIÁLY?

VELETRŽNÍ STÁNKY, NŮŽKOVÉ STANY MUŠÍ KŘÍDLA A REKLAMNÍ VLAJKY

ROLL UP BANNERY A POP UP STĚNY REKLAMU V RÁDIU

UMÍME

NAŠE REALIZACE
OSTATNÍ SLUŽBY A POS MATERIÁLY

https://reklamka.cz/ostatni-sluzby


REKLAMKA.cz ...neobyčejná reklamka! str. 29str. 28

klikněte

REKLAMKA-PLOCHY.cz

REZERVUJTE SI 
PLOCHY ONLINE

VYBERTE SI TYP PLOCHY

VYFILTRUJTE SI JI PODLE POŽADOVANÉ LOKALITY

ZADEJTE TERMÍN A UVIDÍTE AKTUÁLNÍ DOSTUPNOST

VYBERTE KONKRÉTNÍ PLOCHU

REZERVUJTE

OBRATEM VÁS KONTAKTUJE NÁŠ REKLAMNÍ PORADCE

https://reklamka-plochy.cz/nase-reklamni-plochy/


POZNÁMKY NAŠI KLIENTI



KONTAKTY
BARTH Reklamka a.s.

Hůrka 1798, 530 12 Pardubice – Dubina

   464 645 170           barth@barth.cz

BARTHreklamka          reklamka_barth           skupina BARTH

sledujte 
nás

https://www.facebook.com/BarthReklamka/
https://www.instagram.com/reklamka_barth/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLx3SAQ9Zd1_AiCVnwVcsb9TwITE8aACfB
https://reklamka-darky.cz
https://reklamka.cz
https://reklamka-plochy.cz/nase-reklamni-plochy/

	Tlačítko 1: 
	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 18: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 17: 


